
７市Ｐ連発第５８号 

                          令和８年１月１５日 

千葉市立小・中・特別支援学校 

ＰＴＡ会長・広報紙担当者 様 

千葉市ＰＴＡ連絡協議会 

 会  長   植 草  毅 

 

 

第５０回千葉市ＰＴＡ広報紙コンクールについて 

 

厳寒の候、貴職におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃から本会の活動に対しましてご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、標記の件について、下記のとおり募集をいたしますので、ふるってご応募くださ

いますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 応募方法  第５０回千葉市ＰＴＡ広報コンクール実施要項による 

 

２ 応募締切  令和 8年３月１６日（月） 必着 

 

３ 応 募 先  〒２６１－０００３  

千葉市美浜区高浜 3-3-1はまのわ３階 

千葉市ＰＴＡ連絡協議会事務局 

※ 市役所文書交換室（学校）の市Ｐ連ボックス 

郵送、持参でも結構です。 

 

４ そ の 他  広報紙コンクールの入賞作品の閲覧は、定期総会会場等で実施する予定

です。 

なお、広報担当者向け講習資料は、市Ｐ連ホームページの動画で配信し

ています。 

 

５ 問 合 せ  千葉市ＰＴＡ連絡協議会事務局  

月曜日～金曜日 １０時～１６時 

ＴＥＬ・ＦＡＸ（２７９）３７００ 


